
— 18234 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177

2. Herb podlega ochronie prawnej.

§5b. 1. Gmina posiada w³asna flagê, której wzór okre-
�la odrêbna uchwa³a Rady Gminy w Po³ajewie.

2. Flaga podlega ochronie prawnej�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Po³ajewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Roman Klewenhagen

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz.U. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116.poz.
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001
roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym odpro-
wadzeniu �cieków (Dz.U. Nr 72 poz. 747 z 2002 roku Nr 113
poz. 984 oraz z 2004 roku Nr 96 poz. 959 i Nr 173 poz. 1808)
i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 roku o zmianie
ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym
odprowadzaniu �cieków oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.
Nr z 2005 roku Nr 85 poz. 729, Nr 130 poz. 1087), Rada Gminy
w Po³ajewie uchwala co nastêpuje:

4805

UCHWA£A Nr XXIV/153/05 RADY GMINY W PO£AJEWIE

z dnia 24 listopada 2005 r.

w sprawie przyjêcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków w gminie Po³ajewo.

§1. Uchwala siê Regulamin dostarczania wody i odpro-
wadzania �cieków w gminie Po³ajewo o tre�ci za³¹cznika
stanowi¹cego integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Po³ajewo.

§3. Traci moc uchwa³a Nr X/49/2003 Rady Gminy
w Po³ajewie z dnia 30 wrze�nia 2003 roku w sprawie: uchwa-
lenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cie-
ków na terenie gminy Po³ajewo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Roman Klewenhagen

Poz. 4804, 4805


